<sup>r</sup> Virgo. Tol. et Am.<sup>s</sup> Sunt ad orientem, habet Feu-ard. In nostris omn. deest sunt.<sup>t</sup> Et mansuro, edit. Feu-ard. Nos, ut habent omnes CC. nostri.<sup>u</sup> Deus pro eius. Am. et vetus. editio.<sup>v</sup> Ita omn. nost. Feu-ard. id est Deus Deus noster.<sup>x</sup> Quam Trinitatem. Trin. et Am.<sup>y</sup> Iocundum. Tol. et Am.

*Psal.97.* ræ. Adorant in conspectu filii  
*Psal.21.* eius omnes patriæ gentium: ipsius  
*Ibidem.* est filii regnum, et ipse Deus  
*Psal.97.* dominabitur gentium. Cantant  
 omnes ipsi Domino filio eius re-  
 demptionis suæ canticum novum,  
 quia <sup>a</sup> nascendo de hac virgine  
 magnalia fecit. Notum fecit do-  
 minus per hanc virginem salutare  
 suum, et ante conspectum no-  
 strum revelavit hanc iustitiam  
 suam. Invenerunt per hanc vir-  
 ginem Deum <sup>a</sup>, qui eum per ob-  
 servantiam legis invenire non po-  
 tuerunt. Venit per hanc virginem  
 Deus, et congregatis gentibus et  
 linguis, venimus et vidimus glo-  
 riam eius, quasi gloriam unige-  
 niti a patre. Congregatæ sunt om-  
 nes gentes in nomine huius do-  
 mini in medio Ierusalem <sup>b</sup>, quæ  
*Jerem.3.* est visio pacis, id est, Ecclesia  
 universalis, et non ambulabunt  
 ultra post pravitatem cordis sui.  
 Iuravit dominus in veritate et iu-  
 dicio. Et ecce tali matre proge-  
 nitum omnes gentes benedicunt,  
 ipsumque conlaudant. Ecce iste  
 Deus fortitudo nostra est. Ad  
 hunc omnes gentes venimus ab  
 extremis terræ, et cum Ieremia  
*Jerem.16.* dicimus <sup>c</sup>: verè mendacium pos-  
 sederunt partes nostri. Ecce in  
 die novissimo hic mons filius vir-  
 ginis huius præparatus est in  
*Isai.2.* vertice montium, id est, eleva-  
 tus est super Apostolos nostros,  
 et super omnium virtutum cæle-  
 stium maiestates. Confluimus ad

<sup>a</sup> In nascendo. Trin. et Am.

<sup>a</sup> Quem. Am.

<sup>b</sup> In Ierusalem. Trin. et Am.

<sup>c</sup> Feu-ard. Veniamus edidit, et dicamus:  
 nos ex omn. nost. CC. venimus .... dicimus:  
 quod sequentibus consonat confluimus ....  
 ascendimus.

eum omnes populi, et propera-  
 mus gentes multæ. Ascendimus  
 ad hunc dominum, montem do-  
 mini, et ad domum Dei Iacob,  
 quæ est Ecclesia Dei vivi. Do-  
 cet nos de viis suis, imus in se-  
 mitis eius, quia lex gratiæ de  
 Sion egressa est, et verbum do-  
 mini de Ierusalem. In quo ius-  
 sum est sanctis Apostolis nos  
 omnes in eius nomine baptizari,  
 et sancto Spiritu adimpleri. *Matth.28.*